
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRáLIA PAULISTA
CNPJ: 46.137.469/0001-78

Joaquim dos Santos Camponez, n.9 661- Fone/Fax: (0xxl4) 3285-1244

CEP:17.480-000 Cabralia Paulista -SP 17.480-013

DOTA ÇÕ ES ORCAMENT Á RIAS

As despesas para atender a esta licitação PREGÃO ELETRÓNICO: AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS COPA E COZINHA E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO,
estão programadas em dotação orçamentária:

02 PODER EXECUTIVO
02 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
020202 ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS
04 Administração
04 123 Administração Financeira
04 123 0002 Supervisão e Coordenação Superior
04 123 0002 2006 0000 MANUTENÇÃO DA DIVISÃO DE ADMINST E FINANÇAS
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

02 PODER EXECUTIVO
02 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
020201GABINETE DO PREFEITO E DEPENDEIMCIAS
04 Administração
04 243 Assistência à Criança e ao Adolescente
04 243 0005 Proteção Social Basica
04 243 0005 2048 0000 MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

02 PODER EXECUTIVO
02 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
020201GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS
04 Administração
04 243 Assistência à Criança e ao Adolescente
04 243 0005 Proteção Social Basica
04 243 0005 2048 0000 MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

02 PODER EXECUTIVO
02 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
020206 CULTURA, ESPORTE E LAZER
27 Desporto e Lazer
27 812 Desporto Comunitário
27 812 0034 Desporto e cultura
27 812 0034 2014 0000 OPERACAO,MANUTENCAO, EDUC.FISICA, DESPORTO E LAZER
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

02 PODER EXECUTIVO
02 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
020209 DIVISÃO DE OBRAS, E SERVIÇOS MUNICIPAIS
26 Transporte
26 782 Transporte Rodoviário



í3f
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRáLIA PAULISTA

CNPJ: 46.137.469/0001-78

Joaquim dos Santos Camponez, n.? 661- Fone/Fax: (0xxl4) 3285-1244

CEP:17.480-000 Cabralia Paulista -SP 17.480-013

26 782 0006 Serviços Urbanos e Rurais
26 782 0006 2028 0000 MANUTENCAO DO S.E.R.M.
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

02 PODER EXECUTIVO
02 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
020207 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10 Saúde
10 301 Atenção Básica
10 3010004 Saude Geral
10 3010004 2015 0000 OPERACAO E MANUT. DO FUNDO MUNC.DE SAUDE
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

02 PODER EXECUTIVO
02 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
020201GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS
04 Administração
04 244 Assistência Comunitária
04 244 0005 Proteção Social Basica
04 244 0005 2039 0000 MANUTENÇÃO DO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

02 PODER EXECUTIVO
02 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
020216 F.M.Educação - Educação Básica
12 Educação
12 306 Alimentação e Nutrição
12 306 0039 Merenda Escolar
12 306 0039 2017 0000 FORNECIMENTO DE MERENDA AO EDUCANDO
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

02 PODER EXECUTIVO
02 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
020219 F.M. EDUCAÇÃO- ENSINO INFANTIL- CRECHE
12 Educação
12 365 Educação Infantil
12 365 0003 Educação e Cultura
12 365 0003 2092 0000 Ensino Infantil Creche Municipal
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

02 PODER EXECUTIVO
02 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
020216 F.M.Educação - Educação Básica
12 Educação
12 306 Alimentação e Nutrição
12 306 0039 Merenda Escolar



I&L
"WPREFEITURA MUNICIPAL DE CABRáLIA PAULISTA

CNPJ: 46.137.469/0001-78

Joaquim dos Santos Camponez,n.e 661- Fone/Fax: (0xxl4) 3285-1244

CEP:17.480-000 Cabralia Paulista -SP 17.480-013

12 306 0039 20510000 Fornecimento de Merenda - Ensino Fundamental
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

02 PODER EXECUTIVO
02 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
020216 F.M.Educação - Educação Básica
12 Educação
12 306 Alimentação e Nutrição
12 306 0039 Merenda Escolar
12 306 0039 2055 0000 Fornecimento de Merenda - Ensino Infantil
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

02 PODER EXECUTIVO
02 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
020218 DIRETÓRIA MUNICIPAL DE ENSINO
12 Educação
12 122 Administração Geral
12 122 0052 Diretória Municipal de Ensino
12 122 0052 2180 0000 Manutenção da Diretória Municipal de Ensino
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

C a b r á l i a P a u l i s t a, 1 1 d e a b r i l 2 0 2 4.

/

r,

ILcc-—42J&É r
A N A M A R I A C A B R E R A R O D R I G U E S

C P F 2 7 5 . 6 7 0.1 9 8-0 9
D E P A R T A M E N T O D E C O N T A B I L I D A D E



I

MUNICíPIO DE CABRALIA PAULISTA
RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ, N° 661

Exercício: 202446.137 469/0001-78

LISTAGEM DAS FICHAS DA DESPESA
SITUAÇÃO ATÉ 08/04/2024 Página 1

Alter (-) Dotação
Saldo

Saldo Com Reserva

Entid. CLoc Func/Prog Catgo Especificação
Ficha F R. C A. Descrição C.A.

Dotac Inicial
Empenhado

Saldo Reserva

Alter (+)

FICHAS ORÇAMENTÁRIAS
MUNICÍPIO DE CABRALIA PAULISTA
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS

Administração
04 243 Assistência à Criança e ao Adolescente
04 243 0005 Proteção Social Basica
04 243 0005 2048 0000 MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

3.3.90.30 00 MATERIAL DE CONSUMO
0.01.00 110.000 GERAL

1
02
02 02
020201

04

6 573.11
4785.04

6.573.11
1.788.07
1.788,07

0.00 0.00026

0.00
6.573.11

4.785.04
0.00 0,00 6.573.11

1.788,07
1.788,07

TOTAL ORÇAMENTARIO

0.00

6.573.11
4 785.04

0.00 0.00 6.573.11
1.788.07
1.788.07

TOTAL GERAL

0.00



/34
Ufi

MUNICíPIO DE CABRALIA PAULISTA
RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ. N° 661

Exercício: 202446.137 469/0001-78

LISTAGEM DAS FICHAS DA DESPESA
SITUAÇÃO ATÉ 08/04/2024 Página 1

Entid. CLoc Func/Prog Catgo Especificação
Ficha FR C.A. Descrição C.A.

Alter (-) Dotação
Saldo

Saldo Com Reserva

Dotac Inicial
Empenhado

Saldo Reserva

Alter ( )

FICHAS ORÇAMENTÁRIAS
MUNICÍPIO DE CABRALIA PAULISTA
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS

Administração
04 244 Assistência Comunitária
04 244 0005 Proteção Social Basica
04 244 0005 2039 0000 MANUTENÇÃO DO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE

3.3.90 30 00 MATERIAL DE CONSUMO
0.01.00 110.000 GERAL

1
02
02 02
020201

04

35.000,00
9768,93

0,00 0.00 35 000,00
25231,07
25231,07

034

0,00
35 000,0035 000,00

9 768.93
0.00 000TOTAL ORÇAMENTARIO

25231.07
25231.070.00

35 000,00
25 231,07
25 231,07

35.000,00

9768.93
0,00 0,00

TOTAL GERAL

0.00



MUNICíPIO DE CABRALIA PAULISTA
RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONE2, N° 661

Exercício: 2024

LISTAGEM DAS FICHAS DA DESPESA
SITUAÇÃO ATÉ 08/04/2024

46 137 469/0001-78

Página 1

Entid. CLoc Func/Prog Catgo Especificação
Ficha F.R . C.A Descrição C.A.

Dotac Inicial
Empenhado

Saldo Reserva

Alter ( ) Alter (-) Dotação
Saldo

Saldo Com Reserva

FICHAS ORÇAMENTARIAS
MUNICÍPIO DE CABRALIA PAULISTA
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS

Administração
04 123 Administração Financeira
04 123 0002 Supervisão e Coordenação Superior
04 123 0002 2006 0000 MANUTENÇÃO DA DIVISÃO DE ADMINST E FINANÇAS

3.3 90 30 00 MATERIAL DE CONSUMO
0.01 00 110 000 GERAL

1
02
02 02
020202

04

100 000.00
37 074,22

2 128.85

000 -7 000 00 93 000.00
55925.78
53 796.93

052

100 000.00
37 074 22

2 128,85

\ 0,00 -7 000,00 93 000.00TOTAL ORÇAMENTARIO
55925.78
53796.93

100 000,00
37 074 22

2 128.85

0.00 -7 000,00 93 000.00
55925.78
53 796.93

TOTAL GERAL



MUNICíPIO DE CABRALIA PAULISTA
RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ, N° 661

Exercício: 202446.137.469/0001-78
LISTAGEM DAS FICHAS DA DESPESA
SITUAÇÃO ATÉ 08/04/2024 Página 1

Entid. CLoc Func/Prog Catgo Especificação
Ficha F.R. C.A . Descrição C.A.

Dotac Inicial
Empenhado

Saldo Reserva

Alter (+) Alter (-) Dotação
Saldo

Saldo Com Reserva

FICHAS ORÇAMENTÁRIAS
MUNICÍPIO DE CABRALIA PAULISTA
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CULTURA, ESPORTE E LAZER

Desporto e Lazer
27 812 Desporto Comunitário
27 812 0034 Desporto e cultura
27 812 0034 2014 0000 OPERACAO. MANUTENCAO, EDUC.FISICA, DESPORTO E LAZER

3.3.90.30 00MATERIAL DE CONSUMO
0.01.00 110.000 GERAL

1
02
02 02
020206

27

40.000,00
8.999,67

569,00

0,00 0.00130 40.000,00
31.000,33
30.431,33

40.000,00
8.999,67

569.00

0,00 0,00 40.000.00TOTAL ORÇAMENTARIO
31.000,33
30 431,33

40.000,00
8.999,67

569,00

0,00 0,00 40.000,00
31.000,33
30.431,33

TOTAL GERAL



MUNICíPIO DE CABRALIA PAULISTA
RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ, N° 661

Exercício: 2024

LISTAGEM DAS FICHAS DA DESPESA
SITUAÇÃO ATÉ 08/04/2024

46 137 469/0001-78

Pagina 1

Entid CLoc Func/Prog Catgo Especificação
Ficha FR. C.A. DescnçãoC.A.

Dotac Inicial
Empenhado

Saldo Reserva

Alter (+) Alter (-) Dotação
Saldo

Saldo Com Reserva

FICHAS ORÇAMENTARIAS
MUNICÍPIO DE CABRALIA PAULISTA
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Saude
Atençáo Basica

Saude Geral
OPERACAO E MANUT DO FUNDO MUNC.DE SAUDE

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
0 01 00 310.000 SAÚDE-GERAL

1
02
02 02
020207

10
10 301
10 301 0004
10 301 0004 2015 0000

357.183,49
88.619,01

5.391.31

155 0,00 0,00 357.183. 49
268 564,48
263.173,17

357.183,49

88.619.01
5 391.31

0.00 0,00 357.183.49

268.564.48
263 173.17

TOTAL ORÇAMENTARIO

357.183.49
88619,01

5.391,31

0.00 0.00 357.183,49
268.564,48
263.173,17

TOTAL GERAL



Mí

MUNICÍPIO DE CABRALIA PAULISTA
RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ. N° 661

Exercício: 202446.137.469/0001-78

LISTAGEM DAS FICHAS DA DESPESA
SITUAÇÃO ATÉ 08/04/2024 Página 1

Entid CLoc Func/Prog Catgo Especificação
Ficha F.R. C A Descrição C.A.

Dotac Inicial
Empenhado

Saldo Reserva

Alter (+) Alter (-) Dotação
Saldo

Saldo Com Reserva

FICHAS ORÇAMENTARIAS
MUNICÍPIO DE CABRALIA PAULISTA
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Saúde
Atenção Básica

Saúde Geral
10 301 0004 2015 0000 OPERACAO E MANUT. DO FUNDO MUNC.DE SAUDE

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
0.01.00 310.000 SAÚDE-GERAL

1
02
02 02
020207

10
10 301
10 301 0004

357.183,49
88.619.01

5.391,31

155 0.00 0.00 357.183,49
268.564,48
263.173,17

357.183,49
88.619,01
5.391,31

0,00 0,00 357.183.49

268.564,48
263.173.17

TOTAL ORÇAMENTARIO

357.183,49

88.619.01
5.391,31

0,00 0,00 357.183,49
268.564,48
263.173,17

TOTAL GERAL



MUNICíPIO DE CABRALIA PAULISTA
RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ, N° 661

Exercício; 2024

LISTAGEM DAS FICHAS DA DESPESA
SITUAÇÃO ATÉ 08/04/2024

46.137.469/0001-78

Página 1

Dotação
Saldo

Saldo Com Reserva

Alter (-)Entid. CLoc Func/Prog Catgo Especificação
Ficha F.R. C.A. Descrição C.A.

Dotac Inicial
Empenhado

Saldo Reserva

Alter <+)

FICHAS ORÇAMENTÁRIAS
MUNICÍPIO DE CABRALIA PAULISTA
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
DIVISÃO DE OBRAS , E SERVIÇOS MUNICIPAIS

Transporte
26 782 Transporte Rodoviário
26 782 0006 Serviços Urbanos e Rurais
26 782 0006 2028 0000 MANUTENCAO DO S.E.R.M.

3 3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
0.01,00 110.000 GERAL

1
02
02 02
020209

26

633.802.01
207.948,53

277.64

0.00 0,00 633.802,01
425.853.48
425.575,84

333

0,00 633.802,01633.802.01
207.948,53

277,64

0,00TOTAL ORÇAMENTARIO
425.853.48
425.575.84

633.802.01
207.948,53

277,64

0,00 0,00 633 802.01
425.853.48
425.575.84

TOTAL GERAL



MUNICíPIO DE CABRALIA PAULISTA
RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ. N° 661

Exercício: 202446 137 469/0001-78

LISTAGEM DAS FICHAS DA DESPESA
SITUAÇÃO ATÉ 08/04/2024 Página 1

Entid. CLoc Func/Prog Catgo Especificação
Ficha F.R. C.A. Descrição C A.

Dotac Inicial
Empenhado

Saldo Reserva

Alter (+) Alter (-) Dotação
Saldo

Saldo Com Reserva

FICHAS ORÇAMENTARIAS
MUNICÍPIO DE CABRALIA PAULISTA
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
F.M.Educação - Educação Básica

Educação
Alimentação e Nutrição

Merenda Escolar
FORNECIMENTO DE MERENDA AO EDUCANDO

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
0.01.00 110 000 GERAL

1
02
02 02
020216

12
12 306
12 306 0039
12 306 0039 2017 0000

110.000,00
28.405.94

0,00 0.00 110.000,00
81.594,06
81.594,06

437

0,00

110.000,00
28.405.94

0,00 0,00 110.000,00

81.594,06
81.594,06

TOTAL ORÇAMENTARIO

0.00

0,00 110.000,00
81.594,06
81.594,06

0,00110.000,00
28.405,94

TOTAL GERAL

0.00



MUNICíPIO DE CABRALIA PAULISTA
RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ , N° 661

Exercício: 2024

LISTAGEM DAS FICHAS DA DESPESA
SITUAÇÃO ATÉ 08/04/2024

46 137.469/0001-78

Página 1

Entid, CLoc Func/Prog Catgo Especificação
Ficha F.R . CA. Descrição C.A.

Dotac Inicial
Empenhado

Saldo Reserva

Alter (+) Alter (-) Dotação
Saldo

Saldo Com Reserva

FICHAS ORÇAMENTARIAS
MUNICÍPIO DE CABRALIA PAULISTA
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
F M.Educação - Educação Básica

Educação
Alimentação e Nutrição

Merenda Escolar
0000 Fornecimento de Merenda - Ensino Fundamental

3 3.90 30.00 MATERIAL DE CONSUMO
0 01.00 110 000 GERAL

1
02
02 02
020216

12
12 306
12 306 0039
12 306 0039 2051

242 000.00
90 290.44

0,00 0,00 242.000,00
151 709 56
151.709,56

440

0.00
242 000,00

90 290.44
0,00 0,00 242 000,00

151.709.56
151.709.56

TOTAL ORÇAMENTARIO

0.00

242 000.00
90.290,44

0,00 0,00 242.000,00
151.709,56
151 709,56

TOTAL GERAL

0.00



%

MUNICíPIO DE CABRALIA PAULISTA
RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ, N° 661

Exercício: 2024

LISTAGEM DAS FICHAS DA DESPESA
SITUAÇÃO ATÉ 08/04/2024

46.137.469/0001-78

Página 1

Entid. CLoc Func/Prog Catgo Especificação
Ficha F.R. C.A. Descrição C.A.

Dotac Inicial
Empenhado

Saldo Reserva

Alter (+) Alter (-) Dotação
Saldo

Saldo Com Reserva

FICHAS ORÇAMENTARIAS
1 MUNICÍPIO DE CABRALIA PAULISTA

PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
F.M.Educação - Educação Básica

Educação
12 306 Alimentação e Nutnção
12 306 0039 Merenda Escolar
12 306 0039 2065 0000 Fornecimento de Merenda - Ensino Infantil

3.3.90 30.00 MATERIAL DE CONSUMO
0.01.00 110 000 GERAL

02
02 02
020216

12

88.000,00
24.051,19

446 0,00 0,00 88 000.00
63 948 81
63 948,810.00

88.000 00
24.051,19

0.00 88.000,000,00TOTAL ORÇAMENTARIO
63 948.81
63 948,810,00

88 000.00
24.051,19

0,00 0.00 88 000.00
63 948.81
63.948,81

TOTAL GERAL

0,00



•v

MUNICíPIO DE CABRALIA PAULISTA
RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ. N°. 661

Exercício: 2024

LISTAGEM DAS FICHAS DA DESPESA
SITUAÇÃO ATÉ 08/04/2024

46.137.469/0001-78

Página 1

Alter (-) Dotaçáo
Saldo

Saldo Com Reserva

Dotac Inicial
Empenhado

Saldo Reserva

Alter (+)Entid CLoc Func/Prog Catgo Especificação
Ficha F.R. C.A Descrição C A.

FICHAS ORÇAMENTÁRIAS
MUNICÍPIO DE CABRALIA PAULISTA
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRáLIA PAULISTA
DIRETÓRIA MUNICIPAL DE ENSINO

Educação
Administração Geral

Diretona Municipal de Ensino
Manutenção da Diretona Municipal de Ensino

3 3 90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
0.01.00 200.000 EDUCAÇÂO-Convénios/entidades/fundos

1
02
02 02
020218

12
12 122
12 122 0052
12 122 0052 2180 0000

38 500,00
17.662,50

0,00 -4 000.00 34 500,00
16 837,50
16837.50

489

0,00
38 500,00

17 662,50
34 500,000.00 -4.000.00TOTAL ORÇAMENTARIO
16 837,50
16.837,500.00

38 500,00
17 662,50

0.00 -4.000.00 34 500.00
16 837.50
16837,50

TOTAL GERAL

0.00



MUNICíPIO DE CABRALIA PAULISTA
RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ. N° 661

Exercício: 202446.137.469/0001-78

LISTAGEM DAS FICHAS DA DESPESA
SITUAÇÃO ATÉ 08/04/2024 Página 1

Dotac Inicial
Empenhado

Saldo Reserva

Alter (+) Alter (-) Dotaçào
Saldo

Saldo Com Reserva

Entid CLoc Func/Prog Catgo Especificação
Ficha F.R. C A. Descrição C.A

FICHAS ORÇAMENTARIAS
MUNICÍPIO DE CABRALIA PAULISTA
PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRALIA PAULISTA
F.M. EDUCAÇÃO- ENSINO INFANTIL- CRECHE

Educação
12 365 Educação Infantil
12 365 0003 Educação e Cultura
12 365 0003 2092 0000 Ensino Infantil Creche Municipal

3 3.90. 30 00 MATERIAL DE CONSUMO
0 01.00 210.000 EDUCAÇÃO INFANTIL-Convèmos/entidades/fu

1
02
02 02
020219

12

33 000.00
15.835,74

0,00 000 33 000.00
17.164,26
17.164,26

501

0.00
0.00 33.000,00

17.164.26
17.164.26

33 000.00
15 835.74

0,00TOTAL ORÇAMENTARIO

0,00

33 000.00
15 835.74

0.00 0,00 33.000.00
17.164,26
17.164 26

TOTAL GERAL

0.00


